МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.01.2017										№2
д. Согом

Об отмене постановлений

	В виду несоответствия с  действующим федеральным законодательством Российской федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 30.10.2006  № 28 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга жителей   сельского поселения».
Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 30.11.2006 №30 «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения».
Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 18.04.2006 №16 «О создании комиссии по жилищным отношениям» (с изменениями, внесенными постановлением главы от 25.11.2008 года №36).
Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 18.04.2006 №17 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 03.04.2006 №9 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельского поселения Согом» (с изменениями, внесенными постановлением от 25.11.2008 года № 37).

	 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения		                                                   О.А.Князева